 Caractéristiques
• 10 hp (7.5 Kw) 1B40 Hatz mazout
• Réservoir d'une capacité de 20 l
• Opération de l'alternateur à mi-charge
de 16 hres
• Opération de l'alternateur à charge
complète de 9 hres
• Puissance continue 6500W, Puissance
maximum de sortie – 7300W
• 1 x 120v avec twist lock réceptacles
• 2 x 120v GFCI réceptacles
• 1 x 240v avec twist lock réceptacles
• Puissance nominale à 120V 48.8A
ampérage maximum 54.1A
• Puissance nominale à 240V 24.5A
ampérage maximum 27.1A
• 228 lb
 SXD7300HX
    APPLICATIONS
• Ferme
• Construction
• Événement
• Sauvegarde d'urgence
  7300W Génératrice
Industrielle Mazout
avec démarreur
électrique
Distribué par: